Азовская городская Дума

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

25.05.2005                                                     №   5

Об  утверждении  структуры Азовской   городской   Думы

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Азовская городская Дума

решила:

1. Утвердить структуру Азовской городской Думы (приложение).

2. Постоянной  комиссии по бюджету подготовить смету расходов на содержание Азовской городской Думы на 2-е полугодие 2005 года к следующему заседанию Думы в срок до 10 июня 2005 года.

3. Поручить председателю Азовской городской Думы Рябоконь С.П. направить смету расходов на содержание Азовской городской Думы на 2-е полугодие 2005 года в администрацию города Азова в срок до 15 июня 2005 года.

4. Администрации города Азова изыскать средства на содержание Азовской городской Думы на 2-е полугодие 2005 года и внести на  следующее заседание Думы проект решения Азовской городской Думы «О внесении изменений в решение Азовской городской Думы от 16.12.2004  № 265 «О городском бюджете  на 2005 год» с учетом финансирования на содержание Азовской городской Думы в соответствии с утвержденной структурой Азовской городской Думы.

Председатель Думы

                                    С.П.Рябоконь

Верно

Начальник общего отдела

О.Ф. Каплина

Проект вносит:

- Председатель Думы